
平成 26 年 11 月 25 日 

 

メリークリスマス！連絡係の稲垣です。 

今年もいろんなことがありましたが、明日は御用納めで、年内もわずか。 

今年も、比較的無事過ごせたことに感謝しつつ、また来年も元気に働けること

を皆様にもお祈り申し上げます。皆様良いお年をお迎えください...。 

下記のように市役所よりご意見募集がありました。 

部会員の皆様にもご配信の上、ぜひ、ご意見を入れてあげてください。 

 

直リンク先 

http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/kaigo/6821/011434.html 

 

PDF ファイルを 100 ページ近く見るのも嫌になりますが、P58 ページあたり

から今後の動き、だとか、人口動態の予測なんかが書いてあり、とっても興味

深いですよ。ぜひ、皆様で事前確認いただき、ご意見まで出してしまいましょ

う！ 

よろしくご査収下さい。 

 

第６期かかみがはら高齢者総合プラン（案）パブリック・コメントの周知につ

いて（依頼） 

 

各務原市介護保険サービス事業者協議会 

会長 稲垣 様 

 

いつもお世話になります。各務原市役所高齢福祉課の波多野です。現在、稲垣

様にも委員になっていただいている第６期の高齢者総合プラン（案）のパブリ

ック・コメントを市ホームページにて実施しております。協議会の皆様方にご

周知いただけると幸いに存じます。よろしくお願いいたします。 

 

○パブリック・コメントの期間 

平成２６年１２月１９日（金）～平成２７年１月８日（木） 

 

市ホームページ ⇒ くらしの情報 ⇒ 介護保険 ⇒ 募集 

「かかみがはら高齢者総合プラン（案）」に対するご意見を募集します。 

 



 

〒504-8555 

岐阜県各務原市那加桜町 1-69 

各務原市役所高齢福祉課 

波多野 達也 

TEL 058-383-1111（内線 2541） 

Fax 058-383-6365 

hatano-tatsuya@city.kakamigahara.lg.jp 


